
příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/359

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč

bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství
dle MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

Poznámka

10 Sešit A5/školní -kus
Čistý, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů,
bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2

ks 1 ks

11 Sešit A5/školní -kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40
listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2

ks 1 ks

12 Sešit A5/školní -kus
Čtverečkovaný, šitá vazba na delší straně,
min. 40 listů, bílý bezdřevý papír min. 60
g/m2

ks 1 ks

13 Sešit A6/školní - kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40
listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2

ks 1 ks

14 Zápisník do každého počasí - kus

Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity,
zápisník disponuje stránkami z antireflexního
papíru, univerzální vzor stránky, součástí je
pravítko a převodník jednotek, max.rozměr
A5, min. rozměr 105 x 160 mm

ks 1 ks

15 Zápisník do každého počasí - kus

Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity,
zápisník disponuje stránkami z antireflexního
papíru, univerzální vzor stránky, součástí je
pravítko a převodník jednotek, max.rozměr
A6, min. rozměr 70 x 135 mm

ks 1 ks

19 Blok kroužkový - kus

Formát A5, blok čistý,tvrdé desky, vazba se
spirálou na delší straně, perforované listy pro
založení do pořadače, počet listů min. 80,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks

20 Blok kroužkový - kus

Formát A5, blok linkovaný,tvrdé desky, vazba
se spirálou na delší straně, perforované listy
pro založení do pořadače, počet listů min. 80,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks

28 Blok kroužkový - kus
Formát A6, čistý blok s kovovou boční
spirálou, měkké desky, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks

29 Blok kroužkový - kus
Formát A6, linkovaný blok s kovovou boční
spirálou, měkké desky, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks

40 Blok poznámkový - kus
Formát A4, čistý poznámkový blok lepený na
kratší straně, počet listů min. 50, gramáž min.
70g/m2

ks 1 ks

41 Blok poznámkový - kus
Formát A4, linkovanný poznámkový blok
lepený na kratší straně, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks

42 Blok poznámkový - kus
Formát A4, čtverečkovaný poznámkový blok
lepený na kratší straně, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks

44 Blok poznámkový - kus
Formát A5, linkovanný poznámkový blok
lepený na kratší straně, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks

48
Vložka do charis bloku - sada 100
listů

Formát A4, čtverečkovaný, min.100 listů,
požaduji kompatibilitu s položkou 46

ks 1 sada

49
Univerzální diáře PVC - kus
(Charis blok)

Formát A5, čtyřkroužková kovová mechanika
na delší straně, plastové desky, obsah desek
min. 100 listů

ks 1 ks

50
Vložka do charis bloku - sada 100
listů

Formát A5, linkovaný, min. 100 listů,
požaduji kompatibilitu s položkou 49

ks 1 sada

NÁKUPNÍ KOŠ



příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/359

51
Vložka do charis bloku - sada 100
listů

Formát A5, čtverečkovaný, min. 100 listů,
požaduji kompatibilitu s položkou 49

ks 1 sada

53
Jednobarevný bloček - sada 4 barev
po 100 listech

Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm,
min. 100 listů, různé barvy - možnost výběru
min. ze 4 různých barev

ks 1 sada

68 Složka pro řidiče - kus
Uzavíratelné desky obsahují kapsy na vizitky,
s rychlosvorkou pro uchycení 30 listů 80g/m2,
formát A4

ks 1 ks

69 Složka pro řidiče - kus
Uzavíratelné desky obsahují kapsy na vizitky,
s rychlosvorkou, formát A5

ks 1 ks

87 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 70 x 36 mm,
formát archu A4, pro inkoustový a laserový
tisk a pro kopírování, papír min. 70g/m2, na
archu 24 etikety, v balení max 100 archů

ks 100 archů

137 Archivační krabice - kus
Dlouhodobá archivace, rozměr 410 × 260 ×
min.110 mm, materiál speciální archivní
lepenka min. 1000 g/m2, kartonové víko

ks 1 ks

138 Archivační krabice - kus
Dlouhodobá archivace, rozměr 350 × 260 ×
min. 110 mm, materiál speciální archivní
lepenka min. 1000 g/m2, kartonové víko

ks 1 ks

141 Box na ukládání spisů - kus

Materiál polypropylén min. 800 mic.,
transparentní, min. 4 barevné variace, 3
chlopně, uzavírací gumička, hřbet 30 mm,
formát A4

ks 1 ks

164 Hřbetní štítky - balení
Zasunovací papírové určené do šíře hřbetu
max. 80 mm, balení max. po 10 ks

ks 1 ks

176 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal
U, formát A4 rozšířený s multiperforací na
delší straně, max rozměr 230x310 mm,
tloušťka 100 mikronů, pro min. 50 listů
papíru, max. 100 ks v balení

ks 50 ks

177 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal
U, formát A4 s multiperforací na delší straně,
průhledný hladký, tloušťka min.60 mikronů,
max. 100 ks v balení

ks 100 ks

188 Desky s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát
A4, min. 200 mic., čirá + min. 3 barevné
varianty

ks 1 ks

205 Spisové desky s tkanicí - kus

Desky s tkanicí, materiál lepenka, potažený
povrch, vyrobeno z knižní lepenky, formát
A4, min. 1200g/m2, min. 3 barevné varianty,
max. 25 ks v balení

ks 25 ks

231 Pero do každého počasí - kus

Pero do každého počasí s černým inkoustem,
voděodolné, kovové pero určené pro
náročnou práci v terénu, pro
spolehlivé zapisování poznámek a informací
za deště, mrazu, vedra nebo dokonce pod
vodou, permanentní inkoust černé barvy nikdy
nevysche možnost psaní pod jakýmkoliv
úhlem. Voděodolná permanentní inkoustová
náplň,inkoust je v náplni pod tlakem - nikdy
nevyschne, odolává teplotám v rozmezí -30 až
+ 120 st. C

ks 1 ks

polož
ka

mimo
koš

Kuličkové pero - kus Pentel Energel ks 1 ks

polož
ka

mimo
koš

Náplně pro kuličkové pero - kus Pentel Energel ks 1 ks

234 Kuličkové pero - kus

Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskací
mechanismus, ergonomický úchop, viditelný
stav náplně na olejové bázi, šířka hrotu 0,7
mm, barva min. modrá, černá a červená
včetně náplně

ks 1 ks

modrá

238 Kuličkové pero - kus
kupičkové pero jednorázové, tělo průhledný
plast,ergonomická dolní část, barva min.
modrá, černá a červená

ks 1 ks
modrá



příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/359

239 Roller - kus

Roller gelový s unikátním inkoustem, který
lze vymazat plastovým koncem pera,
okamžité nové psaní na vymazané místo,
egonomické tělo, snímatelné víčko s klipem,
hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu, min. 8

ks 1 ks

modrá

241 Roller - kus

Přepisovatelný roller s tekutou náplní a
stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva
stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze
vymazat, možnost přepisu, min. 8 různých
barev

ks 1 ks

modrá

245 Popisovač - kus

Jednorázový s jemným kovovým hrotem s
kuličkou, šířka stopy 0,3 mm, uzavíratelné
víčko, barva min.modrá, černá, červená a
zelená

ks 1 ks

246 Gelové pero - kus

Jednorázové, plastové tělo, neblednoucí UV
inkoust, barva těla shodná s barvou náplně
min. modrá, černá, červená a zelená, šířka
stopy 0,3-0,7 mm, s uzávěrem

ks 1 ks

modrá, černá

249 Kuličkové pero se stojánkem - kus
Kuličkové pero s nalepovacím stojánkem,
barva min. modrá a černá

ks 1 ks

251 Zvýrazňovač přepisovatelný - kus

Zvýrazňovač, speciální inkoust, lze mazat a
opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot,
šíře stopy 1 - 3,3 mm, výběr min. 4 varianty
barvy

ks 1 ks

254 Zvýrazňovač - sada
Sada 6 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot,
signální barvy, pro zvýraznění drobně psaných
řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm

ks 1 sada

255 Zvýrazňovač - sada
Sada 4 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot,
signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm

ks 1 sada

259 Mikro fix - sada
Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, sada
min. 4 barvy -černá, modrá, červená a zelená

ks 1 sada

260 Fixy - sada
Snadno vypratelné, zářivé barvy, hrot odolný
proti zatlačení, trojúhelníkový tvar pro dobré
uchopení, šíře stopy 3,6 mm, min. 12 barev

ks 1 sada

261 Fixy - sada

Plastové tělo, ergonomická trojúhelníková
úchopová část, válcový hrot, vypratelný,
zdravotně nezávadný inkoust, šíře stopy 1
mm, min. 6 barev

ks 1 sada

265 Pastelky - sada
Ergonomické trojhranné pastelky, délka min.
17 cm, min. 12 barev

ks 1 sada

266 Pastelky - sada
Ergonomické trojhranné pastelky, délka min.
17 cm, min. 6 barev

ks 1 sada

272 Permanentní popisovač - kus
Permanentní popisovač, inkoust nalihové bázi,
válcový hrot, šíře stopy 2,5-3 mm, barva min.
modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks

274 Permanentní popisovač - kus

Inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1-4,6 mm,
klínový hrot odolný, použitelný na všechny
druhy povrchů, barva min. modrá, černá,
červená, zelená

ks 1 ks

275 Permanentní popisovač - kus
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy
0,6 - 1,1 mm, barva min. modrá, černá,
červená, zelená

ks 1 ks

278 Popisovač CD/DVD/BD - kus
Na popisování CD/DVD/BD, permanentní
inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, barva
černá

ks 1 ks

279 Popisovač CD/DVD/BD - sada
K popisování CD/DVD/BD, permanentní
inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, sada
min. 4 barev

ks 1 sada

280 Liner na CD/DVD - kus
Jemný plastový hrot 0,6-0,7 mm, inkoust na
lihové bázi, černý

ks 1 ks

286 Popisovač - kus

Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha,
snadné mazání, bez zápachu, ergonomický
trojhranný tvar, barva černá a modrá, uzávěr v
barvě náplně, válcový hrot, šíře stopy 1-1,5
mm

ks 1 ks

289 Popisovač - kus
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný,
kulatý hrot, šíře stopy 2-2,5 mm, barva min.
modrá, černá, červená a zelená

ks 1 ks



příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/359

290 Mikrotužka 0,5 - kus

Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či
kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením
HB), mechanismus stiskací, s klipem a
gumotypem

ks 1 ks

291 Mikrotužka 0,7 - kus

Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,7 mm, plast či
kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením
HB), mechanismus stiskací, s klipem a
gumotypem

ks 1 ks

296 Versatilka - kus
Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy
HB průměr 2 mm

ks 1 ks

297 Tuhy do versatilky - sada
Tuhy HB do versatilek, průměr tuhy 2 mm,
min. 12 tuh v sadě

ks 1 sada

298 Tužka s pryží - HB - kus Dřevěná kancelářská tužka s pryž, tvrdost HB ks 1 ks
299 Tužka s pryží - B - kus Dřevěná kancelářská tužka s pryž, tvrdost B ks 12 ks
300 Tužka s pryží - H - kus Dřevěná kancelářská tužka s pryž, tvrdost H ks 12 ks
302 Tužka s pryží - B - trojhranná - kus Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost B ks 12 ks
303 Tužka s pryží - H - trojhranná - kus Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost H ks 12 ks

308 Opravný strojek - kus
Korekční strojek, šířka stopy 4 - 5 mm, návin
min. 14 m, krycí schopnost a přilnavost k
papíru, vyměnitelná páska

ks 1 ks

310 Opravný strojek - kus
Korekční strojek, šířka stopy 8 - 9 mm, návin
min. 14 m,krycí schopnost a přilnavost k
papíru

ks 1 ks

313 Opravný lak v lahvičce - kus

Opravný lak bílý s vysokou krycí schopností,
všechny druhy korektur, štětečkový aplikátor
nebo houbička, ředitelný vodou,
rychleschnoucí lak obsah min. 20ml

ks 1 ks

324 Lepící páska oboustranná - kus

Oboustranná víceúčelová samolepící páska s
lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 50-55
mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál
plast

ks 1 ks

335 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepící páska pápírová hnědá,
lepidlo aktivovatelné vodou, šířka 30-35 mm,
délka min.50m

ks 1 ks

336 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepící páska pápírová hnědá,
lepidlo aktivovatelné vodou, šířka 40-45 mm,
délka min.50m

ks 1 ks

337 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepící páska pápírová hnědá,
lepidlo aktivovatelné vodou, šířka 50-55 mm,
délka min.50m

ks 1 ks

339 Odvíječ lepící pásky ruční - kus
Ruční odvíječ pro zalepování kartonových
krabic, pro lepící pásku šíře min. 48 mm s
návinem min. 60 m

ks 1 ks

340 Děrovačka - kus

Děrování min. 15 listů standardních papírů
80g/m2 min formátu A4, k děrování 4
normovaných děr, snadné vyprazdňování
zásobníku na odřezky,rozteč mezi otvory 80
mm, průměr děrování 5,5 mm, s příložníkem
a ukazatelem středu děrování pro přesné
uchycení papíru

ks 1 ks

341 Děrovačka - kus

Děrování min. 30 listů standardních papírů
80g/m2, plastové protiskluzové dno, k
děrování 2 normovaných děr, snadné
vyprazdňování zásobníku na odřezky
(případně nastavitelná hloubka vnoření),rozteč
mezi otvory 80 mm, průměr děrování 5,5
mm, s příložníkem pro přesné uchycení
papíru

ks 1 ks

343 Sešívačka ruční - kus

Ruční sešívačka, technologie plochého
sešívání, stabilní pevná konstrukce,
protiskluzové dno, hloubka vkládání
nastavitelná na min. 50 mm, s horním plněním
drátků, na min. 30 listů 80g/m2

ks 1 ks

350 Drátky do sešívačky - balení
Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci,
v balení min.1000 ks

bal 1 balení

351 Drátky do sešívačky - balení
Velikost 26/6, pevnější drátek s ostrými konci,
v balení min.1000 ks

bal 1 balení



příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/359

354 Drátky do sešívačky - balení

Drátky do sešívačky 23/6, kapacita sešití do
40 listů, kvalitní, extra ostré drátky pro hladké
a pevné sešití dokumentů, v balení min.1000
ks

ks 1 balení

396 Čistící sprej - kus
Pěnový čistící sprej na bílé tabule, obsah min.
200 ml

ks 1 ks

397 Houba čistící - kus
Magnetická houba na bílé tabule s výměnným
filcem na spodní mazací části, v provedení
černý, nebo šedý plast

ks 1 ks

398 Filc k houbě - kus Náhradní mazací filc k položce 397 ks 10 ks

408 Motouz len - kus
pro účely stažení balených předmětů,
svazování dokumentů a spisů, potravinářský
bílý, orientační tlouštka min. 1 mm, min. 50m

ks 1 ks

409 Motouz len - kus
přírodní, pro účely stažení balených
předmětů, svazování dokumentů a spisů,
orientační tlouštka min. 1,75 mm, min. 50m

ks 1 ks

410 Motouz juta - kus
pro účely peného stažení balených předmětů,
zejména velkých transportovaných krabic,
tlouštka min. 1,75 mm, min. 50m

ks 1 ks

418 Sponkovač - kus
Plastový kancelářský sponkovač vhodný pro
mnoholisté sepnutí až 50 listů papíru, šířka
spony min. 5mm, délka min. 10mm

ks 1 ks

419 Sponky do sponkovače - balení
Sponky pro kancelářský sponkovač k položce
418

bal 1 balení

420 Kancelářské klipy - kus
Kovový kancelářský klip, šíře 15 mm, černý,
balení min. 10 ks

ks 12 ks

432 Sponky - balení
Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou,
délka sponky min.28 mm, min. 25 ks v balení ks 1 balení

433
Sponky - balení Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou,

délka sponky min. 50 mm, min. 25 ks v balení ks 1 balení

436 Sponky - balení
Kancelářské sponky barevné, délka sponky
min. 50 mm, min. 25 ks v balení

ks 1 balení

440 Zvlhčovač prstů - kus
Gelový navlhčovač s glycerínem, plastová
nádobka, obsah min. 20g, nebo 20 ml

ks 1 ks

442 Ořezávátko - kus
Jednoduché kovové ořezávátko, s otvorem
pro jednu grafitovou tužku

ks 1 ks

443 Ořezávátko - kus
Dvojité kovové ořezávátko, s dvěma otvory
různé velikosti umožňující ořezávat tužky
různých průměrů

ks 1 ks

449 Pryž mazací - bezprašná - kus
Mazací bezprašná pryž na vymazávání
grafitových čar

ks 1 ks

450 Pryž na tužku a inkoust - kus
Pryž mazací Kombinovaná, materiál vinilová
pryž, jedna strana na inkoust, druhá strana na
tužku a grafitovou tuhu

ks 1 ks

polož
ka

mimo
koš

Razítko - kus

Datumovka, samobarvící, plastový kryt, šířka
min 3,8 x 19 mm, bez rámečku, velikost číslic
3,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s nastavením
data, období min. 2020-2030

ks 1 ks

499
Poduška na razítka v obalu s víčkem
nebarvená - kus

Poduška, velikost min. 11 x 7 cm ks 1 ks

500 Barva razítkovací - kus
Razítková barva do razítek samobarvících, na
vodní bázi, obsah min. 25 ml, barva odolná
UV záření, modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks
modrá černá

511 Plastové hřbety k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů,
průměr 10 mm, různé barevné variace,
combbind A4, max.100 ks v balení

ks 100 ks

512 Plastové hřbety k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů,
průměr 12 mm, různé barevné variace,
combbind A4, max.100 ks v balení

ks 100 ks

542 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa, rozměr 54 × 86 mm, síla
min. 175 mikronů, max. 100 ks v balení,
laminování za tepla

ks 100 ks

660 921,8000
138 793,5780
799 715,3780

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)
Výše DPH
Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)



příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/359

799 715,3780
0,0000

799 715,00

Kontiska

Podpis statutára

Cena celkem RP 513900109
Cena celkem RP 513700109

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)

Podpisová doložka

NS

Statutár

Snahou katalogu a MM je postupně přejít na systém účtování měrné jednotky KS u veškerých kanc. potřeb, tak aby se stav sladil s běžným trhem. Při účtování je důležitý sloupec D a E kde je dodací a účetní jednotka a současně množství dodaného zboží.
Pokud sloupec E obsahuje 1 sadu, 1 balení či kus, pak se tato jednotka automaticky účtuje pro dané KČM s měrnou jednotku ve sloupci D a odpovídá jí i nabídková cena.
Pokud sloupec E obsahuje více ks, archů apod. potom se objednává, dodává i účtuje prodejní balení - např. : potřebujete etikety-nabídková cena je za arch A4, ale dodává se jen jednotné balení 100 archů. Proto do objednávkového systému vložíte požadavek
na 1 balení (viz.) přepočet sloupec N. Od dodavatele obdržíte jedno balení o 100 arších za cenu xy. Do systému zaúčtujete 100 ks za cenu xy/100.
Zvláštní skupinou jsou bublinkové fólie. Ty máme v systému poprvé. V tomto případě objednáváte celou roli, ale účetní jednotkou bude metr, takže do ISL účtujete příslušný počet metrů a cenu rozpočítáte rovněž dle metráže.

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové ceně dodavatele.
Sloupec D je měrná účetní jednotka pro účtování majetku do ISL.
Sloupec E je objem prodejního balení dodavatelem. Při provádění objednávek je nutné brát na zřetel tento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno zboží i učtována částka právě za prodejní balení

Princip účtování:


